In I Nocturno lectiones Fratres : Debitóres,  
de Communi.

**In II Nocturno**

Pater. Absol. Ipsius  
Bened. Deus Pater.

Lectio IV

**U**rsum et Victórem milites  
Romános exeúnte saéculo tértio in  
castro Solodoráno pro Christi  
nómine passos et in loco, ubi póstea  
sancti Petri sacéllum aedificátum  
est, sepúltos esse, antiquissima  
refert traditio. Quae póstea, litteris  
Euchérii episcopi Lugdunénsis  
téstibus, mágtyres sancti Mauriti

sóciis adscripsit. Cum  
Burgundórum domus régia  
speciálem erga sic dictos Mágtyres  
Thebáicos religiónem fovéret,  
Sedeléuba, regis filia, sancti  
Victóris reliquias Gebénnam  
transfére curávit. Tradítónis vero  
simula ac cultus monuméntum  
firmíssimum ecclésia collegiáta est,  
quam Karolingórum stirps régia  
saéculo octávo Solodóri fundávit.  
Quo sanctuário in ecclésiam  
cathédrálem eleváto, Ursus et Victor  
Dioecéseos Basileénsis  
Patroni facti sunt.

R. Sancti tui, Dómine, miráble  
consecuti sunt iter, serviéntes  
praecéptis tuis, ut inveniréntur  
illaési in aquis válidis : \* Terra  
appáruit árida : et in Mari Rubro via  
sine impedíménto. V. Quóniam  
percússit petram, et fluxérunt aquae,  
et torréntes inundavérunt. — Terra  
appáruit.

Bened. Christus perpétuae.  
Lectio V (De Communi Sermo S. Ionnis  
Chrysostomi)

**N**emo est qui nésciat, Mágtyrum  
glórias ad hoc divino consilio a Dei  
pópulis frequentári, ut et illis  
débitus honor dicéatur, et nobis  
virtútis exémpla, favénte Christo,  
monstréntur ; ut, dum haec ita  
celebrári perspicimus,  
cognoscámus, quanta eos glória  
máneat in caelis, quorum natalicia  
táliter celebrántur in terris ; quo  
possimus étiam ipsi tálibus  
provocári exémplis, virtúte pari,  
devotíone consimili ac fide ; ut,  
Christo praestánte, dimicáre et  
vincere hostem possimus, ut, parta

victória, cum iisdem Sanctis in regnis caeléstibus triumphémus.

R. Vérbera carníficum non timuérunt Sancti Dei, moriéntes pro Christi nómíne : \* Ut herédes fierent in domo Dómini. V. Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplicia. – Ut.

Bened. Ignem sui amoris.

Lectio VI

**Q**uis est enim, qui, eórum volens mérito copulári, nisi prius constántiam eórum téneat, sectétur fidem, imitétur virtútem passiónis; eórum glóriam páribus vitae lineaméntis aut invéniat aut exquírat? Qui etsi martýrio par esse non possit, tamen múnneris tanti dignitatē se quisque bonis áctibus dignum praebeat. Adest enim clementissimus Deus, qui desiderántibus suis aut martyrium praebeat, aut, sine martyrio, cum Sanctis praémia divina retribuat.